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Rakkaat Ystävät! 
 

 
Nyt on jo ehtinyt kulua yli kaksi viikkoa sitten, kun koneemme 
laskeutui Addis Abbaan. Meillä on ollut hyvä kesä Suomessa: 
saimme palautua sekä tavata rakkaitamme aina välillä. 
Vasemmalla näet hyvän esimerkin siitä, mihin ihminen 
pystyy valmistautuneena sekä palautuneena. Gunillan 
maalisuora on juuri auennut Joroisten pikatriathlonilla 14.7., 
eli takana on 500 m uintia, 20 km pyörällä sekä 5 km juoksua. 
Hän haastoi itsensä sekä teidät seuraavasti: 1) osallistuminen 
kisaan: tukea Tabor Evangelical Collegelle (TEC) 10 €, 2) 
maaliin pääsemällä: 20 €, tai 3) alittamalla 1 h 40 min 40 € 
tuki. Hän ei alittunut aikarajaa – mutta pääsi kunnialla 
maaliin – joten kolmas vaihtoehto putoaa pois. Gunilla 
osallistui kisaan Run for Missionin puitteissa ja me kiitämme 
teitä jokaista, joka on jo tukenut Taboria! Mikäli et ole vielä 
osallistunut ja haluaisit lähettää tukesi se ei ole vielä liian 
myöhäistä. Voit maksaa tilille FI57 4405 0010 0212 96, 
viitenumerolla 2211 9040 2002 159. Tiedoksi, Kylväjän 
rahankeräyslupa RA/2021/1495 on voimassa 1.1.2022- 

toistaiseksi koko Suomen alueella Ahvenanmaata lukuun ottamatta. 
 
Takaisin Hawassalle 
 
Muutaman päivän jälkeen pääkaupungissa aloitimme valmistelut Hawassan matkaa varten. 
Tällaisten välipäivien aikana ehtii hyvin hoitaa käytännön asioita, jotka onnistuvat paremmin 
Addiksessa. Esimerkiksi, Magnus istui ensimmäisenä työpäivänään sihteerinä Itä-Afrikan 
hallituksemme kokouksessa. Hän on hoitanut tätä tehtävää viime keväästä lähtien. Päivää ennen 
lähtöämme selvisi, että ”meidän” automme – Ford Ranger vuosimallia 2005 – ei ollut ajettavassa 
kunnossa. Sen sijaan saimme käyttöömme Toyota LandCruiserin. Se on hyvä auto, jossa on jopa 
kaksi (!) dieseltankkia eli emme taida ainakaan polttoaineen puutteesta jäädä tien poskelle.  
 
 
Keskiviikko aamuna starttasimme tapamme mukaan aikaisin syömättä aamiaista.  Meillä on tapana 
syödä puolimatkan krouvissa, Zwayn kaupungissa. Tyytyväisinä olimme jatkamassa matkaamme 
tauon jälkeen, kun sain tekstiviestin TEC:in rehtorilta: ”Olen pahoillani, mutta asuntoonne täällä 
Taborilla on yön aikana murtauduttu”. Ei hyvä. Soitin hänelle takaisin ja sain tietää, että poliisi oli jo 
paikalla ja että kukaan ei saanut vielä mennä asuntoon.    Myöhemmin totesimme, että varkaat 
olivat vieneet seuraavaa:    
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1) uuden television, 2) melkein käyttämättömän mustan puvun, 3) talvitakkini, joka on sadeaikaan 
väillä ihan hyvä olla jne. Viranomaiset hoitivat hommansa hyvin ja kotiapulaisemme oli siivonnut 
varkaiden jäljet. Näin ollen pääsimme melko helpolla jälkimainingeista. Emme myöskään koe 
itseämme turvattomiksi, sillä murto oli tapahtunut talon ollessa tyhjänä meidän poissaolomme 
aikana. Tietystä on ikävää, kun tavaroita viedään. Tosin meillä on jo uusi TV seinällä – asia, josta 
varsinkin Magnus on mielissään. Meillähän näkyy satelliittikanavia, joiden kautta voi seurata mm. 
eurooppalaista jalkapalloilua sekä Suomen EM-karsintaottelutkin. Viime maanantaina lähetimme 
vakuutushakemuksen LähtiTapiolaan ja toivomme, että saamme sieltä korvausta.  
 

Tämän valokuvan otin 27.7. klo 0.11 mökillämme 
Pohjanmaalla. Sillä haluan osoittaa, että meidän on täällä 
hyvä olla riippumatta siitä, mitä on tapahtunut. 
Opetustehtävämme ovat lähteneet käyntiin ja olemme 
hyvillä mielin aloittaneet viimeisen vuotemme täällä 
Etiopiassa. Seuraavana vuonna Kylväjä täyttää 50 vuotta 
ja suunnittelemme tuloa Jyväskylän kesäpäiville kesäkuun 
alussa. Palataan tähän ensi keväällä. Jeesus sanoo Joh. 14 
luvussa: ”Minä jätän teille rauhan. Oman rauhani minä 
annan teille, en sellaista joka maailma antaa. Olkaa 
rohkeat, älkää vaipuko epätoivoon. ” 

  

 Kiitos- ja Rukousaiheet 

- Kiitämme lomastamme Suomessa 

- Kiitämme, että saimme mahdollisuuden tavata rakkaitamme 

- Kiitämme, että Magnus on voinut aloittaa juoksemisen ja kilpailemisen  

- Kiitämme Jumalan jokapäiväisestä johdatuksesta  

- Rukoile TEC:in opiskelijoiden sekä opettajien puolesta   

- Rukoile TEC:in talouden puolesta. Tälle lukuvuodelle on tulossa melko vähän uusia opiskelijoita 

- Rukoile opetuksemme puolesta: Gunillan englannintunnit ja Magnuksen heprean- ja 

raamatunopetukset 

- Rukoile rauhaa Etiopiaan ja Eurooppaan 

- Rukoile, että vakuutusyhtiö suhtautuisi suopeasti hakemukseemme 

 

Siunausta syksyysi!   

Magnus & Gunilla 
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